
　　　　　※当日の受付はお早めに。また、車でのご参加はお控えください。

出席の申込・問合せは１０月２３日（土曜）午前中までに下記アドレスまで

メールにてお願致します。

mailaddress：oct2ken@gmail.com

平成22年10月6日

『Ⅱ部建築学科OB会』 総会 のご案内

　　　　　　　　　　　　　懇親会：ほんまや　天満橋店　（京阪電車天満橋駅すぐ）　　17：30～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会費　　学生　1,000円　　ＯＢ、一般　1,500円

　　　　　※出席される方はお早めに申込ください。

　　　　　※欠席される場合は、決議を議長に一任するとみなさせて頂きます。

　　　　　　　　　　　　　日時：平成２２年１０月２４日（日）　14：00～（受付13：45～）

　　　　　　　　　　　　　会場：大阪工業技術専門学校　６号館

　　　　　　　　　 拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　（京阪電車天満橋駅・地下鉄谷町線天満橋駅下車徒歩8分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　14：00～16:00    特別講義     661教室（６階）

　　　　　　　　　　　　　　　　　16：30～           総会            641教室（４階）

大阪工業技術専門学校

Ⅱ部建築学科OB会　会長　藤木剛

≪特別講義≫

重山　徳浩先生　（ＯＣＴ Ⅰ部教員）

【2時間　コルビュジェ、ライト、ミースに出会う】

～模型を通して知る巨匠の建築たち～

　　　　　　　　ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださるよう

　　　　　　　　　 Ⅱ部建築学科OB会　総会を開催いたしますので、お知らせいたします。

　　　　　　　　お願致します。

記



２時間
コルビュジェ　ライト　ミース　と出会う

日時：平成22年 10月24日(日)

14時～ (受付13：45～)

会場：大阪工業技術専門学校

6号館 6階 661教室

Ⅱ部建築学科 ＯＢ会 主催 講義 重山 徳浩 先生

～模型を通して知る巨匠の建築たち～


